
KUPNĹSMLOUVA

firma FastNet,lng. Antonin Hrubý

se sídlem : Boršovská 2222, 69701 Kyjov
lČ:87876469
jednajÍcÍ : Ing. Antonín Hrubý
bankovní spojení:
Komerční banka, a.s. Kýjov, č. účtu:

email : antonin.hruby@fastnet.co.cz
na jedné straně,
dále jen nProdáva/lcr'

a

Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace
se sídlem : Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice
jednajÍcÍ :jU0r. Ivana Kyjovská, ředitelka
lČ: 47375604
bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.,
email : reditel@ddstraznice.cz
na druhé straně,
dále jen ,Xupuj/cř

uzavlraj/pod/e ustanoven1§ 2079 a násl. občanského zákoníku

kupnísmlouvu

Článek l.

Konstatová ni právního stavu

Na základě poptávky KupujľcÍho ProdávajÍcÍ zpracoval Nabídku, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy,
a zároveň předal KupujÍcÍmu technickou specifikaci zboží dodávaného Prodávajichnu.
Na základě shora popsaných dokumentů uzavÍrajÍ prodávající a KupujÍcÍ tuto kupní smlouvu.

Článek íl.
Předmět smlouvy

ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.
Dodávka zboží bude provedena dle požadavků kupujÍcÍho, a to do 30.12.2016. KupujÍcÍ se zavazuje
způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit prodávajícknu za dodávku zboží kupní cenu.



Článek Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávaiÍcÍ je povinen:

a) je povinen dodat Kupujícknu zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží"), a to n!a
adresu kupujÍcÍho. Termin dodání je sjednánl do 30.12. 2016

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a další
vlastnosti zboží a prohlašuje, že dodávané zbo'ží splňuje požadavky stanovené KupujÍcÍm.

C) je povinen před dodáním vyzkoušet funkčnost dodávaného Zboží,

d) je povinen při předání zboží předat KupljjícÍmu návody k použiti, dodací listy a dalŠí dokumentaci
vztahujÍcÍ se ke zboží,

e) je povinen bezodkladně sdělit KupujÍcÍmu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplněni
účelu spolupráce podle této smlouvy.

2. KupuiÍcÍ je povinen:

a) poskytnout ProdávajÍcÍmu veškerou součinnost při plněni podle této smlouvy, tj. zejména od
ProdávajÍcÍho převzít plnění, umožnit mu přistup nutný k instalaci,

b) uhradit prodávajícknu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku lV. této smlouvy,

C) bezodkladně sdělit Prodávajichnu veškeré skuteČnosti, které mají význam pro naplnění účelu
spolupráce podle této smlouvy.

Článek lV.
Kupní cena a její úhrada

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává kupujÍcÍmu Zboží za celkovou sjednanou kupní cenu
167 271,- KČ včetně DPH. Cena jednotlivých dodávaných předmětů je položkově uvedena
v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu dle faktury - daňového dokladu,
který bude Prodávajícím zaslán nebo předán KupujÍcĹmu při dodání. Faktura bude mít
veškeré náležitosti vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,, zákon,em č. 235/2004
sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kupující nabude vlastnické právo ke Zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku
úplného zaplaceni ceny je ProdávajÍcĹ výlučným vlastníkem zboží.



Článek V.
Záruky, sankce

l) Na dodané Zboží poskytuje prodávajicI záruku v délce uvedené na dodacím listu ode dne finálního
dodání a převzetí zboží.

Účastnici této smlouvy dále sjednávají následující sankce:

a) V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodávkou zboží Kupujicknu se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit
Kupujícknu smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý den prodlení s dodávkou. V případě prodlení
přesahujÍcÍho 7 dnů je KupujÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit s tím, že mu v takovém případě
vzniká nárok na smluvní pokutu ve výši 1000 KČ. Smluvní strany jsou v takovém případě povinny si do
3 pracovních dnů vrátit vše, co podle této smlouvy již bylo plněno.

b) V případě prodlení KupujjcÍho s úhradou kterékoli části kupní ceny je prodávajÍcÍ oprávněn
požadovat od KupujÍciho úhradu úroku z prodlení ve výši 0,2% za každý den prodlenI.

Článek VIl.
Doručování

1. Veškerá oznámeni vyplývajÍcÍ z této smlouvy a listiny doručované mezi smluvními stranami budou
předány osobně oproti podpisu, potvrzujÍcÍmu jejich předání, e-mailem na adresy uvedené výše
v záhlaví s použitím funkce sledování doručení a přečteni doručené zprávy nebo zaslány doporučeně
poštou na adresy uvedené v záhlaví. PÍsemnost se povážuje za doručenou, i když se adresát o uloženI
nedozvěděl, a to pátým dnem ode dne, kdy byla uložena na poště. To platíi v případě, Že nebyla
doručena na změněnou doručovací adresu adresáta, pokud příslušná smluvní strana změnu
doručovací adresy druhé smluvní straně neoznámi. PÍsemnost se považuje za doručenou j v případě,
že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odrMtnuti převzetí písemnosti.

2. Případné odstoupeni od smlouvy podle Článku V. této smlouvy musí být doručeno druhé smluvní
straně osobně případně doporučenou poštou či kurýrem s dokladem o doručeni.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být
provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být
řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními
stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.



5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné' vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikolli v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji oprávnění zástupci smluvních stran pod
text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

6.Tato smlouva bude v úplném zněnA zveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
Č.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv včetně uvedeni metadat provede kupujÍcÍ.

7.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zákona o registru
smluv.

Nedílnou součástí této Kupní smlouvy je Příloha Č.1.

Příloha Č.1- položková nabíd:ka s rozpisem cen

v Kyjově dne: 12.12. 2016

prodávajÍcÍ

Ve Strážnici dne:16.12.2016

K



,. ..

Ing. Antonín Hrubý
Boršovská 2222
69701 Kyjov

Nabídka pc techniky
číslo :

Dne: 2.12.2016

Zákazník: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace
Preláta Horného 515
693 62 Strážnice

IČO: 47375604
DIČ:
tel.:
fax.:
E-mail:

6 X PC
PC FN Profi 1112 (micro 8150)

2 x multifunkce
HP Laserjet Pro MFP M225dn

1 x tiskárna dokladů
EPSON LQ-690

celkem


